




 







 
  
 



 



 



 



 



 



 



 
  
 



 
  
 



 



 



 















 
 
  VAHY PRO s.r.o
  Silniční mostové váhy
 

 
  VÁHY CARDINAL
  Firma VAHY PRO, S.R.O. je autorizovaný zástupce americké společnosti 
  CARDINAL na českém trhu. Zajišťujeme veškerý servis produktů zn. 
  Cardinal vč. dodávek náhradních dílů servisním 
  organizacím i koncovým zákazníkům.
  .
 

 

 
 
  Dodavatel vážící techniky od laboratoře po těžký průmysl
 

 


 

 
 
  [image: Produkty]
  [image: ]
 
 



 
  Plošinové váhy Gravex
  Průmyslové plošinové váhy jsou určeny pro přesné obchodní vážení.

 













 
  [image: ]
 
 
   
 

 [image: ]
 
  Hydraulické váhy do nakladačů

 

 
  Hydraulické váhy Gravex RDS

  Přesné
  palubní
  vážicí
  systémy
  pro
  nakladače,
  které
  pomáhají
  navýšit
  výkonnost
  
  nakládání
  –
  redukují
  pohyb 
  vozidel
  na
  stanovišti
  a
  zvyšují
  bezpečnost.
  Zaručují,
  že
  zvážení
  nákladních
  vozů
  proběhne
  správně
  hned 
  napoprvé.
   
 


 
  [image: Hydraulické váhy]
 



 
  [image: Hydraulické váhy]
 


 
  [image: ]
 
 
  Gravex concrete 

  nejprodávanější silniční mostová 

  váha s prefabrikovaným 

  základem

 

 
   
 


 [image: ]
 
   Gravex concrete
 

 [image: ]



 
  [image: Více informací]
  [image: Více informací]
 



 [image: ]
 
   Gravex concrete ls
 

 [image: ]



 
  [image: Více informací]
  [image: Více informací]
 



 [image: ]
 
   Gravex steel clasic
 

 [image: ]



 
  [image: Více informací]
  [image: Více informací]
 



 [image: ]
 
   Gravex steel sh
 

 [image: ]



 
  [image: Více informací]
  [image: Více informací]
 



 [image: ]
 
   Gravex kit modernizace
 

 [image: ]



 
  [image: Více informací]
  [image: Více informací]
 



 [image: ]
 
  Gravex RDS hydraulické váhy pro kolové 
  nakladače, vzv a bagry
 

 [image: ]



 
  [image: Více informací]
  [image: Více informací]
 


 
  [image: image 1]
 
 
  Přesná váha pro nejvytíženější provozy

  Silniční mostová váha GRAVEX concrete je určena 
  pro všechny uživatele, kteří  vyžadují přesné vážení v obchodní 
  třídě přesnosti.
 

 

 
 
  [image: Další produkty]
  [image: Další produkty]
 
 


 
  VAHY PRO s.r.o., Bořislav 159, 415 01   tel: +420 475 620 800 email: vahypro@vahypro.cz  
 




 
   ©webmaster PM 2018
 



 [image: VAHY PRO]
 
  [image: ]
 
 
  NOVINKA
  DYNAMICKÝ VÁŽNÍ SYSTÉM PRO KOLEJOVÁ VOZIDLA
  PRO OBCHODNÍ POUŽITÍ 
  .
 

 
  [image: ]
 
 
  [image: ]
 
 
  [image: ]
 
 
  
 
 
  
 
 
  
 
 
  [image: ]
 
 
  
 
 
  [image: ]
 
 
  [image: ]
 
 
  [image: ]
 

 
  [image: ]
 


 
  [image: ]
 

 
  [image: ]
 


 
  [image: ]
 
 
  [image: ]
 
 
  [image: ]
 
 
 

 
  SNÍMAČE SIL

   A VÁŽNÍ  INDIKÁTORY

 

 
  SENSOCAR
 




 [image: ]
 [image: ]
 
  SNÍMAČE SIL

 





 




 [image: ]

 
  1
 



 [image: ]
 
  INDIKÁTORY

 



 




 [image: ]
 
  [image: ]
 
 
  [image: ]
 
 [image: ]
 [image: ]
 
  Firma VAHY PRO, s.r.o. je výhradním zástupcem 
  evropského výrobce snímačů sil pro Českou republiku.
 




 
  [image: VÝROBCE VAH zn. GRAVEX]
 
 
  [image: VÝHRADNÍ ZASTOUPENÍ SENSOCAR]
 
 
  [image: VÝHRADNÍ ZASTOUPENÍ TOPCON - VÁHY DO NAKLADAČŮ]
 
 
  [image: ZASTOUPENÍ VAH CARDINAL]
 
 [image: GRAVEX N TM]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ZASTOUPENÍ SYSTEC]
 [image: ]
 
 
 
 

 







 
 
 

 
 [image: ]
 

 
 [image: VAHY PRO s.r.o]
 



 
 
  [image: Úvod]
  [image: Úvod]
 
 

 
 
  [image: Produkty]
  [image: Produkty]
 
  
  	Silniční mostové váhy
   	betonová váha Gravex concrete
    
	betonová váha Gravex concrete LS
    
	ocelová váha Gravex steel SH
    
	ocelová váha Gravex steel Clssic
    
	kolejová váha Gravex rail
    
	repasované váhy Gravex kit
    


   
	Plošinové váhy GX
   
	Můstkové váhy GX-KS
   
	Multifunkční váha GX-T
   
	Počítací váha GX-C
   
	Hydraulické váhy pro kolové nakladače a VZV
   
	Kontejnerové váhy
   


  

 

 
 
  [image: Příslušenství]
  [image: Příslušenství]
 
  
  	Vyhodnocovací jednotky
   
	Snímače sil
   
	Displeje
   


  

 

 
 
  [image: O nás]
  [image: O nás]
 
 

 
 
  [image: Foto / video]
  [image: Foto / video]
 
 

 
 
  [image: E-shop]
  [image: E-shop]
 
 

 
 
  [image: Kalibrace]
  [image: Kalibrace]
 
 

 
 
  [image: Servis]
  [image: Servis]
 
 





 
 
  [image: Kontakt ]
  [image: Kontakt ]
 
 

 
 [image: VAHY PRO]
 









